1

國立屏東科技大學農學院 112學年度第 2學期

第 1次院務發展會議記錄

壹、時間：113年 6月 4日(星期二)    12:10~13:00

貳、 地點：農學院第一會議室(AR102室)

參、主席：徐睿良院長                           紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到所示

伍、主席報告：

本次會議為例行性會議並依校務基金稽核小組給的建議與各系(所、學位

學程)修正所列的發展計劃而滾動修正六年發展計劃與分年績效指標。

陸、上次(112年 4月 12日 111學年度第 2學期第 1次院務發展會議)

會議紀錄及決議案執行情形報告：
序 案由 決議/內容 執行情形
提
案
一

研議本院 110~115 學年度院務
發展六年計畫及分期績效指
標，請討論。

照案通過。 依其規劃照案執行。

柒、提案討論：

提案一                                    提案單位：農學院

案由：研議本院 110~115學年度院務發展六年計畫及分期績效指標，

請討論。

說明：

一、 依據 112年 4月 12日 111學年度第 2學期第 1次院務發展會議紀錄決
議：請各系(所、學位學程)就此修訂版本再調整原計畫內容及分年績
效指標並於本學期(111 學年度第 2 學期)結束前召開會議討論後送至
本院備查。

二、 經 112年 4月 18日通知及 113年 5月 24日院務發展開會通知後收到
相關資訊如下：

系(所、學位學程) 會議召開 繳交備查日期

農園系 112.7.5 112.10.3

森林系
113.5.6

(留待下一任主任在討論)

113.6.4

養殖系 112.5.15 112.8.29

生技系
112.5.17(無修正)

113.5.7(修正如附件)

112.9.5

113.5.14

木設系
112.6.7

113.5.20(無修正)

112.9.1

113.6.4

農學院生資博班

2

動畜系
112.5.15

113.5.13(無修正)

112.8.29

113.6.4

植醫系 112.6.9 112.8.31

食安所 112.5.4 112.5.8

科農學程 112.8.30 112.9.19

食品系 112.6.20 112.8.31

決議：照案通過。

捌、臨時動議：無。

玖、散會(13:00)